АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ
Кондинского района
Ханты-мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от _________  2021 года                                                                               № --
д. Ушья

О признании утратившим силу распоряжения
администрации сельского поселения Мулымья
от 22 декабря 2014 года № 188 «Об утверждении
перечня информации о деятельности главы администрации
сельского поселения Мулымья, администрации
сельского поселения Мулымья и ее подведомственных
учреждений, размещаемой в информационно-
телекоммуникационной  сети «Интернет»

В целях приведения реестра муниципальных правовых актов сельского поселения Мулымья в соответствие действующему федеральному законодательству,
	1. 	Признать утратившим силу распоряжение администрации сельского поселения Мулымья  от 22 декабря 2014 года № 188 «Об утверждении  перечня информации о деятельности главы администрации  сельского поселения Мулымья, администрации сельского поселения Мулымья и ее подведомственных учреждений, размещаемой в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
	2.	Правовому отделу администрации обнародовать настоящее распоряжение в соответствии с Решением Совета депутатов сельского поселения Мулымья от 28 марта 2017 года № 246 «Об утверждении Порядка опубликования  (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Мулымья» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Мулымья.
	3.	Настоящее  распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
	4.	Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника правового отдела администрации сельского поселения Мулымья.

Глава сельского поселения   Мулымья                                    Е.В.Белослудцев